



Produktspezifikation

Lieferant: RARI Food International GmbH

RARI Food International GmbH
 Hovestrasse 72
 20539 Hamburg
 T +49 (0) 40 - 78 09 66-0
 F +49 (0) 40 - 78 09 66-44

info@rari.de www.rari.de

Seite 31

Version 6 vom 20.06.14, Druckdatum: 26.11.14

Artikel: 9210 **Cocktail Shrimps blanchiert , geschält**
IQF 80/120 , tiefgefroren

| | | | |
|-------------------|------------------|-------------|----------|
| Nummer: | 60700 | | |
| Lat. Bezeichnung: | Solenocerus spp. | | |
| Herkunftsland: | Ursprungsland: | Aquakultur: | Nein |
| Einheit: | KG | MwSt %: | 7,00 |
| Laschori: | Nein | Bio: | Nein |
| | | Zolpos.: | 03061799 |

| | |
|-----------------------------|---|
| Verkehrsbezeichnung | Cocktailshrimps blanchiert, geschält, |
| Verkehrsbezeichnung II | einzel tiefgefroren, glasiert |
| Produktionsmethode | Wildfang |
| Ursprung Gewässer / Herku | Indien |
| Lagerung /MHD | bei mind.-18C, 24 Monate ab Produktion |
| Restlaufzeit | 180 Tage |
| Einzelstückgröße: lbs/kg/g | 80/120 lbs |
| frozen count/real count | frozen count |
| Zertifizierungen | - |
| VK Einheit Gewicht brutto g | 1000g Beutel |
| VK Einheit Netto in g % | 800g 20 % Glasur |
| Glasur | |
| Umverpackung/ Anzahl/Inhal | 10x 1kg |
| Zutaten | CocktailSHRIMP, Wasser, Salz, Stabilisator: Triphosphat E451, Farbstoff: Capsanthin E160c |
| Lage/Palette | 8 |
| Karton Palette | 56 |
| EAN Umkarton | 4045395607003 |
| EAN Verkaufseinheit | 4045395627001 |
| RARI Artikelnummer | 60700 |

* variabel nach Marke und/oder Stückgröße, bitte fragen Sie bei Bedarf

Allergene Inhaltsstoffe

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, gemäß Anhang II der Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 vom 25. Oktober 2011:

Ja Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergene nach ALBA-Liste

Ja Schalen- und Krustentiere